15.11.2019Г. №25

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «АХИНСКОЕ» ОТ 28.12.2018Г. №7 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 Г.Г.»
В соответствии со ст.15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь ст. 24 и ст. 32 Устава МО «Ахинское» Дума муниципального образования «Ахинское»

РЕШИЛА:
Внести в решение Думы МО «Ахинское» от 28.12.2018 г. №7 «О бюджете муниципального образования «Ахинское» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.» следующие изменения:

Утвердить общий объем доходов бюджета поселения на 2019 год в сумме 10147500 руб., в том числе безвозмездные поступления в части межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов в сумме 8529500 руб., объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 1618000 руб. Общий объем расходов бюджета поселения 12337433 руб.
Утвердить размер дефицита бюджета поселения в сумме 2189933 руб.
2. Утвердить доходы бюджета на 2019 год по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2.
3. Утвердить распределение расходов муниципального образования «Ахинское» на 2019 г. по ведомственной классификации расходов согласно приложению № 3.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ахинское» на 2019 год согласно приложению № 1.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ахинский Вестник»;

Председатель Думы муниципального образования «Ахинское»
Глава муниципального образования «Ахинское»

С.А.Кускенов
Пояснительная записка к решению Думы МО «Ахинское» от 15.11.2019г. №25 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Ахинское» от 28.12. 2018г. №7 «О бюджете муниципального образования «Ахинское» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»
В связи с увеличением доходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 1000 руб. в т.ч. за счет субвенций на осуществление отдельных областных государственных полномочий в области регулирования тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами, а также в связи с производственной необходимостью произведены следующие изменения в ранее утвержденные бюджетные ассигнования по следующим КБК:

Добавлены расходы по КБК:

01006059520129999244 на 1000 рублей

Итого: 1000 рублей